РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.08.2017 № 262
д. Колтуши

О внесении изменений в постановление
№489 от 14.11.2016 г. (с изменениями)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст.21, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.4 ст.4, подпунктом 3.4 пункта 2 ст.12 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов № 11 от 05.11.2013 г., решением совета депутатов №76 от 12.12.2016 года «О бюджете муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 489 от 14.11.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы «Владение, пользование и распоряжение муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2017 году» (далее по тексту Программа) следующие изменения:
1.1. Пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной Программы, изложить в следующей редакции: «Объем бюджетных ассигнований Программы составляет – 9 884 084,38 руб.»
1.2. Приложение №2 к Программе «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Колтушское СП.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию Черенину Т.Н.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                             Р.А. Слинчак
Приложение №1
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	исполнитель
	стоимость, руб.

	Мероприятие 1. "Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения"

	мероприятие 1.1. обеспечение управления активами и приватизации муниципального имущества

	1
	проведение технической инвентаризации объектов недвижимости
	МКУ "Альтернатива"
	600000,00

	2
	проведение межевания и постановка земельных участков на кадастровый учет
	МКУ "Альтернатива"
	300000,00

	3
	Организация мероприятий для проведения приватизации и иных торгов на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности
	МКУ "Альтернатива"
	100000,00

	4
	Организация мероприятий для проведения приватизации и иных торгов муниципального имущества
	МКУ "Альтернатива"
	100000,00

	мероприятие 1.2. содержание и обслуживание объектов имущества казны МО Колтушское СП

	5
	оплата взносов за капитальный ремонт жилых помещений муниципального жилого фонда
	администрация МО Колтушское СП
	1066700,00

	6
	оплата коммунальных услуг нежилых зданий и помещений, составляющих казну МО Колтушское СП
	администрация МО Колтушское СП
	2225000,00

	7
	оплата коммунальных услуг свободных жилых помещений, составляющих казну МО Колтушское СП
	администрация МО Колтушское СП
	208527,84

	8
	оплата агентского сбора за найм жилых помещений муниципального жилого фонда
	администрация МО Колтушское СП
	41815,00

	9
	технологическое присоединение энергопринимающих устройств
	администрация МО Колтушское СП
	121735,50

	10
	технологическое присоединение энергопринимающих устройств п. Воейково, 87Б (ДК)
	администрация МО Колтушское СП
	173415,72

	11
	технологическое присоединение энергопринимающих устройств п. Воейково, 42
	администрация МО Колтушское СП
	452220,78

	12
	услуги по ответственному хранение муниципального имущества
	администрация МО Колтушское СП
	1992000,00

	13
	оплата услуг по дератизации ДК д. Разметелево
	администрация МО Колтушское СП
	15000,00

	14
	компенсация расходов физ.лиц в связи с установкой в мун.жил.помещения приборов учета коммунальных ресурсов в МКД МО КСП
	администрация МО Колтушское СП
	100000,00

	15
	приобретение GNSS оборудования
	администрация МО Колтушское СП
	758400,00

	16
	обслуживание GNSS оборудования
	администрация МО Колтушское СП
	0,00

	17
	оплата услуг по установке общедомовых узлов учета тепловой энергии
	администрация МО Колтушское СП
	60000,00

	18
	дренаж.гидроизоляция фундамента д.32 д.Колтуши
	администрация МО Колтушское СП
	310000,00

	19
	оплата услуг по приобретению и установке индивидуальных узлов учета в муниципальном жилом фонде
	администрация МО Колтушское СП
	100000,00

	20
	Ремонт маневренного фонда  МО КСП (д.Старая пер.Школьный д.14 кв.40)
	администрация МО Колтушское СП
	791824,62

	21
	Ремонт части подвального помещения  ЛО, Всеволожский р-он, д. Колтуши, д. 32
	администрация МО Колтушское СП
	200000,00

	22
	Устройство отмостки здания после ремонта гидроизоляции, Колтуши, д.32
	администрация МО Колтушское СП
	167444,92

	ИТОГО:
	МКУ "Альтернатива"
	1100000,00

	администрация МО Колтушское СП
	8784084,38